
Uchwała Nr III/ 12 /02 
Rady Miasta Ełku 

 
z dnia  10 grudnia 2002 roku 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Ełku. 
 

  Działając na podstawie art. 18a ust. 1, 2 i art. 21 ust. 1 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 oraz z  2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 153, 
poz. 1271)  w związku z § 2 uchwały Nr II/7/02 Rady Miasta Ełku z dnia 26 
listopada 2002 roku w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miasta Ełku    -    
Rada  Miasta Ełku uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Rada Miasta Ełku ustala niżej wymienione składy osobowe w poszczególnych 
stałych  Komisjach: 
 

1. W skład Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego  powołuje się 
następujących radnych: 

1)  Adamczyk Andrzej 
2)    Bruzgul Andrzej, 
3)    Czepułkowski Tomasz, 
4)    Dudzis Krzysztof 
5)    Dzienisiewicz Ireneusz, 
6)    Filipek Jerzy, 
7)    Kwiatkowski Wojciech, 
8)    Marcińczyk Krzysztof, 
9)    Nolko Ryszard, 
10)    Palczewski Edward, 
11)   Piłat Krzysztof, 
12)   Podwojski Idzi, 
13)   Rejewski Józef, 
14)   Rosołowski Zbigniew, 
15)   Różycki Romuald, 
16)   Skopowska Barbara,  
17)   Wielgat Jan, 
18)   Wilczyński Krzysztof, 
19)   Żukowski Witold.  

 
 
 
 



 
2. W skład Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji  powołuje się 
następujących radnych: 

1)     Adamczyk Andrzej, 
2)     Czepułkowski Tomasz, 
3)     Dudzis Krzysztof, 
4)     Dzienisiewicz Ireneusz, 
5)     Filipek Jerzy, 
6)     Jędrkiewicz Zbigniew, 
7)     Nolko Ryszard, 
8)     Podwojski Idzi, 
9)     Rosołowski Zbigniew, 
10)   Różycki Romuald, 
11)   Sawczyński Mirosław, 
12)   Skopowska Barbara, 
13)   Wielgat Jan, 
14)   Zaremba Adam. 

 
3. W skład Komisji Oświaty,  Kultury i Rodziny powołuje się            
następujących radnych: 

1)   Adamczyk Andrzej, 
2)   Czepułkowski Tomasz, 
3)   Dudzis Krzysztof, 
4)   Dzienisiewicz Ireneusz, 
5)   Filipek Jerzy, 
6)   Piłat Krzysztof, 
7)   Podwojski Idzi, 
8)   Rejewski Józef, 
9)   Sawczyński Mirosław, 
10)   Skopowska Barbara, 
11)   Wielgat Jan, 
12)   Zaremba Adam, 
13)   Żukowski Witold. 

 
     4. W skład Komisji Zdrowia  i Spraw Społecznych powołuje się                     
następujących radnych: 

1) Adamczyk Andrzej, 
2) Czepułkowski Tomasz, 
3) Dzienisiewicz Ireneusz, 
4) Jędrkiewicz Zbigniew, 
5) Piłat Krzysztof, 
6) Podwojski Idzi, 
7) Skopowska Barbara, 



8) Wielgat Jan, 
9) Wilczyński Krzysztof, 
10) Zaremba Adam.    

  
    5. W skład Komisji Mienia Komunalnego, Prawa i Porządku  powołuje się 
następujących radnych: 

1)    Bruzgul Andrzej, 
2)    Czepułkowski Tomasz, 
3)    Dzienisiewicz Ireneusz, 
4)    Jędrkiewicz Zbigniew, 
5)    Kwiatkowski Wojciech, 
6)    Marcińczyk Krzysztof 
7)    Nolko Ryszard, 
8)    Palczewski Edward, 
9)    Piłat Krzysztof, 
10)   Podwojski Idzi, 
11)   Rosołowski Zbigniew, 
12)   Różycki Romuald, 
13)   Skopowska Barbara, 
14)   Wielgat Jan, 
15)   Zaremba Adam, 
 

       
   6. W skład Komisji Rewizyjnej  powołuje się następujących radnych: 

1)   Bruzgul Andrzej, 
2)   Czepułkowski Tomasz, 
3)   Dzienisiewicz Ireneusz, 
4)   Kwiatkowski Wojciech, 
5)   Sawczyński Mirosław, 
6)   Wielgat Jan, 
7)   Wilczyński Krzysztof, 
8)   Żukowski Witold. 

 
 

§ 2 
 
   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

       
Przewodniczący Rady Miasta Ełku  

      Krzysztof  Marcińczyk 
 


	Uchwała Nr III/ 12 /02
	Rady Miasta Ełku
	
	
	Działając na podstawie art. 18a ust. 1, 2 i art. 21 ust. 1 ust
	Rada Miasta Ełku ustala niżej wymienione składy osobowe w posz





